(1/4)
001-03 / 20080916 / c93_uf.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
AC窮坿喘慌庁虞送筈（㌔揃陀襖匂）
弌侏蛍粁汎怏侏　UF狼双
TDK慌庁虞送筈（㌔揃陀襖匂）貫佚催㌔揃喘弌侏煤楚侏欺窮坿㌔
揃喘寄窮送侏，喘余鴻刑議恢瞳狼双匯哘障畠。恬葎AV譜姥，OA譜
姥，方忖社窮吉鴻刑糟囃嶄議窮襖裡墾賠茅何周，蝕購糧儿匂窮坿

Ω
)
Frequency(MHz)
201Y1R6
601Y1R0
132Y0R7
282Y0R5
103YR25
瞳兆
窮湖峙
恷弌(mH)
岷送窮怦
恷寄(Ω)
駆協窮送
Iac恷寄(A)
UF1717V-103YR25-02 10 3.5 0.25
UF1717V-702Y0R3-01 7 2.5 0.3
UF1717V-342Y0R4-01 3.4 1.3 0.4
UF1717V-282Y0R5-01 2.8 1 0.5
UF1717V-152Y0R6-01 1.5 0.55 0.6
UF1717V-132Y0R7-01 1.3 0.5 0.7
UF1717V-601Y1R0-01 0.6 0.2 1
UF1717V-201Y1R6-01 0.2 0.1 1.6
UF1717H-103YR25-01 10 3.5 0.25
UF1717H-702Y0R3-01 7 2.5 0.3
UF1717H-342Y0R4-01 3.4 1.3 0.4
UF1717H-282Y0R5-01 2.8 1 0.5
UF1717H-152Y0R6-01 1.5 0.55 0.6
UF1717H-132Y0R7-01 1.3 0.5 0.7
UF1717H-601Y1R0-01 0.6 0.2 1
UF1717H-201Y1R6-01 0.2 0.1 1.6
UF1717V 640倖/㌃
UF1717H 480倖/㌃
㍻朕 号鯉峙 訳周
駆協窮儿(V) 80 to 280 50Hz/60Hz

( k
Ω
)
Frequency(MHz)
100Y3R0
200Y2R0
300Y1R2
600Y1R0
瞳兆
窮湖峙
恷弌(µH)
岷送窮怦
恷寄(mΩ)
駆協窮送
Iac恷寄(A)
UF1717V-600Y1R0-03 60 300 1
UF1717V-300Y1R2-03 30 150 1.2
UF1717V-200Y2R0-03 20 100 2
UF1717V-100Y3R0-03 10 50 3
UF1717V 640倖/㌃
㍻朕 号鯉峙 訳周
駆協窮儿(V) 80 to 280 50Hz/60Hz
塚窮儿(V) 2000 光壌㌔寂，1蛍嶝

Frequency(MHz)
500Y5R0
650Y4R0
800Y3R0
151Y2R2
181Y1R6
281Y1R2
351Y1R0
瞳兆
窮湖峙
恷弌(µH)
岷送窮怦
恷寄(mΩ)
駆協窮送
Iac恷寄(A)
UF1815SG-351Y1R0-01 350 300 1
UF1815SG-281Y1R2-01 280 250 1.2
UF1815SG-181Y1R6-01 180 130 1.6
UF1815SG-151Y2R2-01 150 100 2.2
UF1815SG-800Y3R0-01 80 50 3
UF1815SG-650Y4R0-01 65 30 4
UF1815SG-500Y5R0-01 50 25 5
UF1815SG 1280倖/㌃
㍻朕 号鯉峙 訳周
駆協窮儿(V) 80 to 280 50Hz/60Hz
塚窮儿(V) 2000 光壌㌔寂，1蛍嶝